SALA DAS SESZES, loja novembro de 1 988s

REQUERIMENTO.  .N.° 205/88,

Exmg Senhor Presidente da tâmara Municipil de Cabo Frio*

APROVADO
the

Em

O Vereador que este subscreve, atendendo tu
do mais o que determina o interesse público na forma
regimental,REQUER urgânciaediscussâo única nas
Comissões de Constituição e Justiça; Obras e Serviços
Públicos; e Redação Final, pare o Projeto de Lei ng 168/
88,

A GABAGLIA

Vereador - Autor

nlf